Coordenadoria do Centro de Seleção
_____________________________________________________________________

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS N.º 37, DE 12 DE ABRIL DE 2022.
Respostas aos Recursos do Gabarito Preliminar do PSV-UFGD/2022

Versão Corrigida

O COORDENADOR DO CENTRO DE SELEÇÃO (CCS) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS ,

no uso das atribuições legais conferidas pela Portaria n.º 722/2016, da Reitoria da UFGD, que delega

competência à CCS para gerenciar os Processos Seletivos da Universidade e considerando a Portaria n.º

403/2021, da Reitoria pro tempore da UFGD, o Processo Seletivo Vestibular (PSV-2022/UFGD) e o Edital

de Abertura CCS n.º 87/2021, RESOLVE:

1. DIVULGAR, após análise e consolidação, as respostas aos recursos referentes à divulgação do Gabarito

Preliminar do PSV-2022/UFGD.

2. INFORMAR que a motivação para o indeferimento do recurso pode ser verificada na Área do Candidato.

Nelson Tsuji Júnior

Coordenador do Centro de Seleção

Respostas aos Recursos – Gabarito Preliminar do PSV-2022/UFGD - Página 1 de 3

Coordenadoria do Centro de Seleção
_____________________________________________________________________

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS N.º 37, DE 12 DE ABRIL DE 2022.
Respostas aos Recursos do Gabarito Preliminar do PSV-UFGD/2022

ANEXO – I
RESPOSTAS AOS RECURSOS

INSCRIÇÃO NOME PROTOCOLO SITUAÇÃO
2021153001129 ANA LUIZA MAZIERO ARAUJO 1531405 INDEFERIDO
2021153001265 BRUNO ESTIGARRIBIA 1531361 INDEFERIDO
2021153001593 CLAUDIO BARROS LEDA FILHO 1531373 INDEFERIDO
2021153001593 CLAUDIO BARROS LEDA FILHO 1531372 INDEFERIDO
2021153004127 DÉBORA PREVITAL DA CRUZ PESTANA 1531404 INDEFERIDO
2022153006487 ELIVELTON ARAUJO 1531379 INDEFERIDO
2022153006487 ELIVELTON ARAUJO 1531376 INDEFERIDO
2022153006487 ELIVELTON ARAUJO 1531378 INDEFERIDO
2022153006487 ELIVELTON ARAUJO 1531377 INDEFERIDO
2022153006487 ELIVELTON ARAUJO 1531380 INDEFERIDO
2021153000629 ELTON FERREIRA 1531413 INDEFERIDO
2021153003960 ESTEFANY DA SILVA FIGUEIRA 1531366 INDEFERIDO
2021153003960 ESTEFANY DA SILVA FIGUEIRA 1531364 INDEFERIDO
2021153003960 ESTEFANY DA SILVA FIGUEIRA 1531365 INDEFERIDO
2021153003960 ESTEFANY DA SILVA FIGUEIRA 1531360 INDEFERIDO
2021153003960 ESTEFANY DA SILVA FIGUEIRA 1531363 INDEFERIDO
2022153006110 FERNANDA FELÍCIO GUIMARÃES 1531396 INDEFERIDO
2021153004907 GIOVANNA VOLPATO SEGURA 1531406 INDEFERIDO
2021153004907 GIOVANNA VOLPATO SEGURA 1531402 INDEFERIDO
2021153002108 GUILHERME DOS SANTOS DILELLI 1531400 INDEFERIDO
2021153002108 GUILHERME DOS SANTOS DILELLI 1531397 INDEFERIDO
2021153002108 GUILHERME DOS SANTOS DILELLI 1531401 INDEFERIDO
2021153002108 GUILHERME DOS SANTOS DILELLI 1531399 INDEFERIDO
2021153000994 LEONARDO SIMOES CHAVES DE MENEZES 1531375 INDEFERIDO
2021153000994 LEONARDO SIMOES CHAVES DE MENEZES 1531374 INDEFERIDO
2022153006968 LUIZ FERNANDO CANDIDO DE OLIVEIRA 1531388 INDEFERIDO
2022153006968 LUIZ FERNANDO CANDIDO DE OLIVEIRA 1531387 INDEFERIDO
2022153006968 LUIZ FERNANDO CANDIDO DE OLIVEIRA 1531385 INDEFERIDO
2022153006968 LUIZ FERNANDO CANDIDO DE OLIVEIRA 1531384 INDEFERIDO
2022153006968 LUIZ FERNANDO CANDIDO DE OLIVEIRA 1531386 INDEFERIDO
2022153008078 MARIANA VIEIRA DE JESUS LOPES 1531391 INDEFERIDO
2022153008078 MARIANA VIEIRA DE JESUS LOPES 1531390 INDEFERIDO
2021153000222 NATASHA CAMPOS NERY 1531411 INDEFERIDO
2021153000222 NATASHA CAMPOS NERY 1531407 INDEFERIDO
2021153000222 NATASHA CAMPOS NERY 1531410 INDEFERIDO

Respostas aos Recursos – Gabarito Preliminar do PSV-2022//UFGD- Página 2 de 3

Coordenadoria do Centro de Seleção
_____________________________________________________________________

2021153001979 PEDRO ANTÔNIO AGUIAR ARRAIS 1531382 INDEFERIDO
2022153007055 RAFAEL ROCHA TURKOWSKI 1531403 INDEFERIDO
2021153004392 VINÍCIUS MENDES DOS SANTOS THIES 1531409 INDEFERIDO
2021153004392 VINÍCIUS MENDES DOS SANTOS THIES 1531408 INDEFERIDO

Respostas aos Recursos – Gabarito Preliminar do PSV-2022//UFGD- Página 3 de 3